
Moc 200 W

Materiał ostrza stal nierdzewna 304

Regulacja grubości 0-15 mm

Krajalnica FOHERE - Precyzyjne Krojenie w
Domu!
Indeks: 693679 Producent: FOHERE Kod producenta: SL519N

Cena: 431.55 zł

Opis

Elektryczna krajalnica do chleba 200 W, do użytku
domowego, profesjonalna krajalnica do chleba ze
zdejmowanym ostrzem 2 x 19 cm, precyzyjny przycisk 0-15,
do krojenia mięsa, szynki i owoców, ochrona bezpieczeństwa
Producent: FOHERE

【Krojenie różnych produktów spożywczych】Wyposażony w dwa zdejmowane ostrza ze stali nierdzewnej 304
(ząbkowane ostrze i ostrze nieząbkowane), które lepiej nadają się do krojenia różnych produktów spożywczych.
Ząbkowane ostrza tną twarde produkty, takie jak mrożone mięso, bagietki, salami i gładkie ostrza tną miękkie produkty
spożywcze, takie jak pomidory, ogórki, ser i wiele innych.
【Wysoka moc 200 W】Ta elektryczna krajalnica do chleba o mocy 200 W ma wystarczającą moc i prędkość, aby
pokroić prawie wszystko w krótkim czasie, nie tylko mięso, suszone mięso, ale również ser, chleb i warzywa, dzięki
czemu można szybko i łatwo gotować w domu. Pozwól swojej rodzinie jeść zdrowiej i zakochać się w domowym
jedzeniu.
【Równomierna grubość】Krajalnica do kiełbasy z wbudowaną regulacją grubości 0-15 mm do krojenia
mięsa/warzyw/chleba tak gruba, jak chcesz, ułatwia pracę w kuchni. Idealnie nadaje się do przygotowywania świeżych
talerzy, przystawek, kanapek i wielu innych, oferuje uniwersalną maszynę do krojenia. (Ostrza pracują wolniej dla
lepszych rezultatów cięcia i lepszej ochrony maszyny, co zapewnia dłuższy okres eksploatacji maszyny).
【Ochrona bezpieczeństwa】Antypoślizgowe przyssawki zapewniają, że ta uniwersalna krajalnica pozostaje stabilnie
na miejscu podczas pracy. Łopatka do żywności służy również jako osłona ostrza, aby chronić palce. Wewnętrzny
przełącznik wł./wył. zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo. Tę elektryczną krajalnicę do chleba można więc bez
problemu używać w domu.
【Łatwa obsługa i czyszczenie】Przełącznik jednym przyciskiem jest łatwy w obsłudze, a opuszczona konstrukcja
zapobiega przypadkowemu włączeniu lub wyłączaniu, aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo Tobie i Twojej
rodzinie. Zdejmowane ostrze, łopatka do żywności i platforma tnąca ułatwiają czyszczenie. Wystarczy przetrzeć
metalową pokrywę ką.

Parametry



Zastosowanie krojenie chleba, mięsa, wędlin, warzyw, serów

Zasilanie elektryczne

Zdjęcia
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